



## DODATEK ČÍSLO 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: VaK/34/2022

číslo smlouvy zhotovitele: 22212

### I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

---

Objednatel:	Zhotovitel:
<b>Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.</b>	<b>Cobbler s.r.o.</b>
Jasenická 1106	Zašová č.p. 633
755 01 Vsetín	756 51 Zašová
dále jen „objednatel“	dále jen „zhotovitel“

---

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti	Ing. Jiří Vašek, jednatel a Petr Adámek, jednatel
tel: 571 484 011	571 751 773
mobil: 603 814 241	777 710 050
email: vakvs@vakvs.cz	adamek@cobbler.cz

---

#### Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín  
číslo účtu: 2504851/0100

Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí  
číslo účtu: 508847851/0100 (*číslo účtu registrované  
pro ekonomickou činnost*)

---

#### Identifikační číslo:

476 74 652

465 78 46346578463

---



Daňové identifikační číslo:

CZ47674652

CZ46578463

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku  
u Krajského soudu v Ostravě  
oddíl B vložka 682

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku  
u Krajského soudu v Ostravě  
oddíl C vložka č. 3248

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Název veřejné zakázky: **Výměna vodovodu Valašské Meziříčí - Podlesí II. Etapa**

Místo stavby: k.ú. Křivé, Valašské meziříčí

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**, Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO 46964371

Autorský dozor: -

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Pavlína Štachová

Stavbyvedoucí zhotovitele: Petr Kubáček  
mobil 601 563 774  
petr.kubacek@porr.cz

Technický dozor objednatele: Dušan Libosvár  
tel.571 484 048 mobil 603 830 346  
dusan.libosvar@vakvs.cz

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení  
a zaslání daňových dokladů: Blanka Vašinová  
tel.571 751 777  
vasinova@cobbler.cz

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb: Milan Jurenka  
tel: 571 484 044, mobil 603 814 241  
milan.jurenka@vakvs.cz



## II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA:

---

1. Předmět díla se rozšiřuje o provedení suchovodu včetně napojení odběrných míst, rozebrání a opravu chodníku kolem silnice I třídy, oprava a údržbu objízdné štěrkové komunikace.

## IV. CENA DÍLA:

---

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto:

Cena díla dle SoD	15 267 941,- Kč bez DPH
Cena prací nad rámec SoD	697 392,- Kč bez DPH
Cena celkem	15 965 333,- Kč bez DPH
DPH 21%	3 352 720,- Kč
Cena celkem včetně DPH	19 318 053,- Kč včetně DPH

Ostatní body smlouvy o dílo číslo 22212 ze dne 14.3.2022 zůstávají beze změny a v platnosti.

Ve Vsetíně, dne 6.10.2022

Za objednatele:  
**Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.**

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
755 01 VSETÍN, Jasanická 1106

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

V Zašově dne 6.10.2022

Za zhotovitele:  
**Cobbler s.r.o.**



Cobbler s.r.o.  
Zašová 110  
370 01

Ing. Jiří Vašek, jednatel

Petr Adámek, jednatel



# ROZPOČET

**Stavba: Výměna vodovodu Valašské Meziříčí - Podlesí II. Etapa**

**Objekt: Suchovod, chodník a oprava komunikace**

Objednatel: VaK Vsetín a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 25. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 697 392,34 67,820**

**1 Zemní práce 42 202,08 0,011**

1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	14,80000	1 173,70	17 370,76	0,000
2	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12,50000	97,00	1 212,50	0,011
3	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	12,50000	58,20	727,50	0,000
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,80000	262,87	3 890,48	0,000
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	133,20000	16,98	2 261,74	0,000
6	167151102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z hor. 1 -4	m3	14,80000	190,12	2 813,78	0,000
7	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	14,80000	339,50	5 024,60	0,000
8	58310008	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	m3	14,80000	601,40	8 900,72	0,000

**11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 100 325,20 0,000**

9	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu, včetně odvozu na mezideponii a zpět	m2	195,00000	203,70	39 721,50	0,000
10	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	195,00000	65,28	12 729,60	0,000
11	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	56,55000	122,22	6 911,54	0,000
12	979082219	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 017,90000	26,77	27 249,18	0,000
13	979990001	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	56,55000	242,50	13 713,38	0,000

**5 Komunikace pozemní 207 878,70 67,275**

14	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm - oprava objížděné komunikace	m2	450,00000	219,00	98 550,00	0,000
15	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	195,00000	114,46	22 319,70	0,000
16	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	195,00000	164,90	32 155,50	67,275
17	596215021	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	195,00000	281,30	54 853,50	0,000

**8 Trubní vedení 232 390,25 0,534**

18	871211121	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	167,00000	70,81	11 825,27	0,000
19	28613701	trubka plastová vodovodní hladká; PE 40; SDR 7,4; PN 10; D = 63,0 mm; s = 8,60 mm	m	169,50500	155,20	26 307,18	0,000
20	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	246,00000	137,00	33 702,00	0,000
21	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	249,69000	418,00	104 370,42	0,534
22	891163222	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 25 mm	kus	9,00000	93,02	837,18	0,000
23	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	9,00000	1 154,30	10 388,70	0,000
24	42210010	pas navrtávací celolitín. pro TLT potrubí DN80 mm/1"	kus	9,00000	2 037,00	18 333,00	0,000
25	42232010	litinové přípojkové šoupátko d32mm k navrtávacímu pasu, se spojkou pro PE potrubí	kus	9,00000	2 328,00	20 952,00	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	42220031	Univerzální materiálová spojka d32 pro napojení na stávající potrubí, D+M	kus	9,00000	630,50	5 674,50	0,000
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>47 495,00</b>	<b>0,000</b>
27	R921101211	Odstranění a likvidace suchovodu	m	413,00000	115,00	47 495,00	0,000
<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>67 101,11</b>	<b>0,000</b>
28	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	67,82000	989,40	67 101,11	0,000
<b>Celkem</b>						<b>697 392,34</b>	<b>67,820</b>

4